Propositura INDICAÇÃO - 042/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 29/02/2024 às 20:23:29

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"Instalação de brinquedos adaptados nos parquinhos do município"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que sejam instalados brinquedos adaptados nos

parquinhos do município.

JUSTIFICATIVA:

É importante a instalação de brinquedos adaptados para crianças com dificuldade de

movimento, em todos os parquinhos de propriedade do município, assim, mais e mais

crianças serão alcançadas.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

12
-6

C
D

A
-8

08
5-

01
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
12

-6
C

D
A

-8
08

5-
01

86

 Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de fevereiro de 2024

_

Rodrigo Mendes
Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

12
-6

C
D

A
-8

08
5-

01
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
12

-6
C

D
A

-8
08

5-
01

86

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2F12-6CDA-8085-0186

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO CLAUDIONOR MENDES (CPF 290.XXX.XXX-67) em 29/02/2024 20:23:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/2F12-6CDA-8085-0186

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/2F12-6CDA-8085-0186